105學年度國立嘉義大學生命科學院
第 2次院務會議紀錄

時間：106年 1月 11日中午 12時

地點：生命科學院會議室

主席：朱紀實  院長

出席者：吳思敬教授(請假)、賴弘智教授、鍾國仁副教授、林芸薇教授、陳俊憲

教授、翁義銘教授(請假)、黃承輝教授、許富雄副教授、陳瑞祥教授(請假)、

蘇建國教授、翁炳孫教授、謝佳雯助理教授

壹、 主席報告：

一、 感謝各系主任及院務會議代表對院務費心支持。

二、 生科院發展規劃如附件。

貳、 報告事項：

     報告事項一

案由：本院教師升等其研究著作增列申請升等之教師指導之學生不列入作

者數，提請  報告。

說明：國立交通大學工學院教評會教師升等作業施行細則第五條第五及六

款如下：

     (五)代表作至少有一篇是在Ａ類刊物發表，且為第一作者（申請升

等教師指導之學生不列入作者數）或通訊作者。

     (六)代表作及參考著作若非單一作者時，其點數採計標準如下：

1.申請升等之教師指導之學生不列入作者數。

2.二位作者時，第一位佔 70%，第二位佔 50%。

 3.三位或三位以上作者時，第一位佔 60%，第二位 30%，第三

位 30%，第四位以後不計點數。

               4.通訊作者點數採計比照第一作者。

     決議：提請校參考。

參、提案討論：
提案一

案由：本院教師聘任及升等審查要點及教師聘任及升等審查原則修正草案

及表件，提請審議。

說明：

一、依據本校通知函辦理。

二、檢附本院教師聘任及升等審查要點及教師聘任及升等審查原則

修正草案及表件。

三、業經 105年 12月 19日 105學年度第 5次院教評會議修正通過。

決議：照案通過，送校教評會議。

肆、臨時動議：(無

伍、散會：下午 2時 10分